「小林愛実×横坂源デュオ・リサイタル」 公演中止のお知らせ

６月２８日（日）福岡シンフォニーホールにて公演を予定いたしておりました「小林愛実

×横坂源デュオ・リサイタル」は新型コロナウイルス感染拡大防止及びお客様と出演

者の健康や安全を考慮し、やむなく中止させていただくようになりました。

ご購入いただきました本公演のチケットにつきましては、ご購入いただきました各プレ

イガイドにてチケット代金の払い戻しをさせていただきます。

チケットの払い戻しが完了するまで、ご購入されたチケットは大切に保管していただ

きますようお願い申し上げます。

公演を楽しみにしていただいたお客様には、大変、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【チケット代金の払戻方法】

……………………………………………………………………………………………

■ アクロス福岡チケットセンターにてご購入のお客様

払戻期間 ５月１２日(火)１０：００～７月３１日(金)１８：００

アクロス福岡チケットセンターにて払戻手続きをお願いいたします。

https://www.acros.or.jp/news/1751.html

お問合せ：アクロス福岡チケットセンター

TEL:092-725-9112（10:00～16:00）

……………………………………………………………………………………………

■ チケットぴあにてご購入されたお客様

 払戻期間 ５月１２日（火）１０：００～７月３１日（金）２３：５９

 払戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。

 下記の URL より、払戻方法をご確認のうえ、お手続きをお願いいたします。

  http://t.pia.jp/guide/refund.html

https://www.acros.or.jp/news/1751.html
http://t.pia.jp/guide/refund.html

……………………………………………………………………………………………

■ ローソンチケットにてご購入されたお客様

払戻期間 ５月１２日(火)１０：００～７月３１日(金)２３:５９

お手元のチケットをお持ちのうえ、ご購入、お取引いただいた、お近くののローソン・

ミニストップ店舗で払戻しいたします。

ローソン・ミニストップ店内に設置のＬｏｐｐｉにて払戻しのお手続きをお願いいたします。

下記のＵＲＬより、払い戻し方法をご確認いただけます。

 http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

 お問合わせ https://faq.l-tike.com/

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

■ イープラスにてご購入されたお客様

払戻期間 ５月１２日(火)１０：００～7 月３１日(金)２３：５９

<ファミリーマート・セブンイレブン発券の場合>

ご購入いただいた店舗にて払戻しを行います。

<配送受取りの場合>

7 月３１日(金)必着にて郵送受付

チケットの郵送先住所など詳しくは下記チャート(イープラスＨＰ)でご確認ください。

払戻しの詳細は、下記アドレスからご確認ください。

【スマートフォン・ＰＣ】  https://eplus.jp/refund1/

Web でのお問合わせ  http://eplus.jp/qa/

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◇払戻受付期間(7 月３１日)が過ぎたチケットの払戻しは出来ませんのでご注意ください。

◇チケットの半券が切れているものは、払戻しができませんのでご注意ください。

お問合わせ ＦＫゼネラルイベント ０９４８-２２-４６４５

＜平日 １０：００～１８：００＞

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://faq.l-tike.com/
https://eplus.jp/refund1/
http://eplus.jp/qa/